. Provvedimento di Ilqmdazmne
Comune di Porto Azzurro Esercizio 20 1S

Provincia di Livorno

Partita Iva e Codice flscale 8200 183 049 4

AREA SERVIZ! FINANZIARI
RAGIONERIA - TRIBUTI - PERSONALE - 8

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Deliberazione di GIUNTA COMUNALE n. /{ .............. del |k
ai termini di Legge, & stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione - PEG del Settar
per I’anno 20 e Con il medesimo atto il Responsabile del Settore & stato autor

delle spese con modalita previste dal regolamento dei contraiti:
VISTO l'art. 35 del Vigente Regolamento comunale di contahilita:
VISTC l'art. 184 dei TUEL 267/2000;

VISTE ed esamlnate le fatture riportate nelfa distinta allegata

ché dei prezzi praticati;
CONSIDERATO che la spesa & .
Meadiante imputazione sull'intervento JkaC)\ ....................................... RO
CAP. .. Q3 V. ART. 2. ANNO ZUKS. . '

Qggetto della spesa:

(IVA inclusa);
DETERMINA

A) di provvedere alla liguidazione delle relative fatture perunimportodi € .,..£3%
done, altresi, it pagamento, sull’intervento sopra specificato che presenta Ia necessa
B) di dare atto che il presente provvedimento diverra esecutivo sin dal- mamente- de a8

RICHIEDE

Al Settore Gestione economica e Finanziaria per I'emissione deigandato di pagamento delle,at
ta/ e come da distinta allegata per un totale di € .......

IL RESPONSABILE 7

GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA {LIQUIDAZIONE N. OFY. »'-’—9'3.1 A )23% -  :

In esecuzione del provvedimento di liguidazione sopracitato, verificata la regoilarita oontabll
VISTO rart. 184 del T.U.EL. 267/2000;
S| PROVVEDE ALLA EMISSIONE D

Mandato N. )5%2) del @ﬁlﬂlm’s | .IL.RE_S.PQN.S.'A.E;

Cap ....... / ........ RP. anno ....coeevvnen.. L

Grafiche E. GASFPAR! - Marelano di R,



)

Sres
=

/)




